COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 05/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 503,70 Rk COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 30 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
01.12.2021-15.12.2021.

2 05/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 i COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
PER IL RILASCIO DI N. 26 CARTE DI Centrali
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
16.12.2021-31.12.2021.

3 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91.537,46 ok SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; AGOSTO 2021.

4 10/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183.074,92 R, SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AMBIENTALE; SETTEMBRE/OTTOBRE
2021.

5 10/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 317.686,26 ok LAVORI DI SISTEMAZIONE PALESTRA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni SCOLASTICA NINO D'ANNUNZIO SITA IN

FRAZIONE CASTELNUOVO.

6 11/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.233,12 il LIQUIDAZIONE REFEZIONE CAMPUS 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ESTIVO.

7 11/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76.135,92 i SERVIZIO LUCE E DEI SERVIZI CONNESSI | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI;
TERZO TRIMESTRE 2021.

8 11/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.263,70 il QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE ALLE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PRESTAZIONI SOCIO SANITERIE
RELATIVE ALL'ASSISTENZA
RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE
TERRITORIALE ANNO 2020.

9 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2021/9

10 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2021/9 pubblicita e servizi per trasferta

11 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/9

12 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 336,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/9

13 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,00 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ECONOMALE 2021/9

14 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 752,13 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2021/9

15 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,84 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2021/9

16 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,80 bbb REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2021/9

17 12/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 o ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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STIPULATO TRA CONSIP S.P.A. ED
ITALIANA PETROLI SPA DENOMINATA
"CARBURANTI RETE ACQUISTO 1" PER
LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE BUONI
ACQUISTO; LIQUIDAZIONE FATTURA.




COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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12/01/2022
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO
STIPULATO TRA CONSIP S.P.A. ED
ITALIANA PETROLI SPA DENOMINATA
"CARBURANTI RETE ACQUISTO 1" PER
LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE BUONI
ACQUISTO; LIQUIDAZIONE FATTURA.
ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO
STIPULATO TRA CONSIP S.P.A. ED
ITALIANA PETROLI SPA DENOMINATA
"CARBURANTI RETE ACQUISTO 1" PER
LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE BUONI
ACQUISTO; LIQUIDAZIONE FATTURA.
ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO
STIPULATO TRA CONSIP S.P.A. ED
ITALIANA PETROLI SPA DENOMINATA
"CARBURANTI RETE ACQUISTO 1" PER
LA FORNITURA DI CARBURANTE PER
AUTOTRAZIONE MEDIANTE BUONI
ACQUISTO; LIQUIDAZIONE FATTURA.
FORNITURA ASSISTENZA ONSITE
UFFICIO TRIBUTI E PORTING SUITE.
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022.

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
1483 "LIQUIDITA' PER DEBITI DELLA PA -
DL 35/2013" in Scadenza il 28/02/2022
LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA
AUTO PERIODO 30.12.2021-30.06.2022.
LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA
AUTO PERIODO 30.12.2021-30.06.2022.
LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA
AUTO PERIODO 30.12.2021-30.06.2022.
LIQUIDAZIONE PREMIO POLIZZA FLOTTA
AUTO PERIODO 30.12.2021-30.06.2022.
LAVORI DI SOMMA URGENZA
PROTEZIONE DELLE OPERE DI
CONSOLIDAMENTO EFFETTUATE SUL
VERSANTE ESPOSTO A FRANA DA
CROLLO IN LOCALITA' CASTELNUOVO.
LAVORI DI SOMMA URGENZA
PROTEZIONE DELLE OPERE DI
CONSOLIDAMENTO EFFETTUATE SUL
VERSANTE ESPOSTO A FRANA DA
CROLLO IN LOCALITA' CASTELNUOVO.
SALDO RELATIVO Al LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO DISSESTO
IDROGEOLOGICO PADULI Il SAL.

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SU IMPIANTI TERMICI
EDIFICI COMUNALI.

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.07.000
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2.02.01.09.000

2.02.01.05.000

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Utilizzo di beni di terzi

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese

Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni
Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione contro i danni

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili

Attrezzature
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
32 12/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 9.056,21 Rk LAVORI DI MANUTENZIONE 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIA SU IMPIANTI TERMICI
EDIFICI COMUNALI.
33 12/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.767,13 i ANTICIPO RELATIVO A COMPETENZE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PROFESSIONALI RELATIVE Al SERVIZI DI
GEOLOGIA.
34 13/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.886,47 i SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LAVORO INTERINALE; NOVEMBRE 2021. servizi da agenzie di lavoro interinale
35 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.497,46 i SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
LAVORO INTERINALE; OTTOBRE 2021. servizi da agenzie di lavoro interinale
36 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 i NOLEGGIO ATTREZZATURA PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PROIEZIONE SEMI FINALE CAMPIONATI pubblicita e servizi per trasferta
EUROPEI.
37 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.647,00 i SERVIZIO DI NOLEGGIO ATTREZZATURA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
AUDIO VIDEO LUCI EVENTO BORGO 2021. pubblicita e servizi per trasferta
38 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 i LIQUIDAZIONE NOLEGGIO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ATTREZZATURA MAXI SCHERMO pubblicita e servizi per trasferta
39 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI NOLEGGIO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
LEDWALL PER PROIEZIONE QUARTI DI pubblicita e servizi per trasferta
FINALE CAMPIONATI EUROPEI
40 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,60 ok NOLEGGIO ATTREZZATURA PER 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SPETTACOLO TEATRALE IN OCCASIONE
DEL CAMPUS ESTIVO 2021.
4 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 il COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
42 13/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 AR COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
43 13/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.860,00 FRRRRRRR Fatt. N. 4 del 16/12/2021 - SPESE FUNEBRI 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
S.K.M.T. - SERV.FUNEBRE - STRUPPERT Locali
KLAUS
44 13/01/2022 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 22.470,20 AR SALDO RELATIVO A FATTURA PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SOMMA URGENZA RIMOZIONE AMIANTO
EX FORNACE CARRADORI.
45 13/01/2022 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 38.570,31 FRRRRRR CONSOLIDAMENTO DISSESTO 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IDROGEOLOGICO IN LOCALITA' MORGE; |
SAL.
46 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.927,60 AR FORNITURA WORKSTATION DA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INSTALLARE PRESSO LA SALA SERVER
DELL'ENTE; LIQUIDAZIONE FATTURA.
47 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00 FRRRRRRR FORNITURA DI UN SOFTWARE PER 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DIGITALIZZAZIONE GESTIONE E
ARCHIVIAZIONE DEI DOCUMENTI E DEI
FLUSSI ORGANIZZATIVI PER ANNI 1.
48 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.856,00 AR, FORNITURA E POSA IN OPERA TENDA DA | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ESTERNO DA INSTALLARE PRESSO IL
GIARDINO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA
SITA IN LOCALITA' MARROCCHI.
49 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,24 FRRRRRRR Fattura n° 821000367153 del 29/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
50 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,62 ool Fattura n° 821000366166 del 29/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
51 18/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.591,16 ookl Fattura n° 921000036222 del 19/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
52 18/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,84 FRRRRRR Fattura n° 821000382635 del 30/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
53 18/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,01 FRRRRRRR Fattura n° 821000382638 del 30/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario
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66
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18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022
18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

18/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Altri trasferimenti in
conto capitale
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12,31
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299,97
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25,86

1.143,39

25,86

20.740,00

369,38

440,21

3.313,08

6.116,77

36.478,45

113,62

11.100,00

5.000,00
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Fattura n° 821000382636 del 30/11/2021
Fattura n° 821000382637 del 30/11/2021
Fattura n° 821000400747 del 27/12/2021
Fattura n° 821000414181 del 28/12/2021

Fatt. N. AN19304445 del 27/10/2021 -
TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI
COMUNALI ESTERNI - UFFICI COMUNALI
E CONNESSIONI 23/08 AL 22/10/2021

Fatt. N. AN19361608 del 27/10/2021 -
TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI
COMUNALI ESTERNI - LINK 3368808 -
POLIZIA MUNICIPALE DAL 23/08 AL
22/10/2021

Fatt. N. AN23283886 del 28/12/2021 -
TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI
COMUNALI ESTERNI - UFFICI COMUNALI -
23/10 AL 22/12/21

Fatt. N. AN23343455 del 28/12/2021 -
TRAFFICO TELEFONICO SEDE E SERVIZI
COMUNALI ESTERNI - LINK 3368808 -
POL.MUNICIPALE 23/10/21 AL 22/12/2021
LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI SUPPORTO
ALLA RISCOSSIONE COATTIVO
COMUNE DI CAMPLI, CORRISPETTIVO
PER IL RILASCIO DI N. 22 CARTE DI
IDENTITA' ELETTRONICHE - PERIODO
01.01.2022-15.01.2022.

SERVIZIO DI VIGILANZA E CONTROLLO
DEL TERRITORIO.

LAVORI IN SOMMA URGENZA PER MESSA
IN SICUREZZA TRATTO DI STRADA
COMUNALE CASTELNUOVO PADULI A
CAUSA DI UNA VORAGINE CREATASI IN
LOCALITA CASTELNUOVO DI CAMPLI..
STATO FINALE LAVORI DI SISTEMAZIONE
PALESTRA SCOLASTICA NINO
D'ANNUNZIO SITA IN FRAZIONE
CASTELNUOVO

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AMMODERNAMENTO E
SOSTITUZIONE CENTRALE TERMICA ED.
SCOLASTICO IN LOC. CASTELNUOVO DI
CAMPLI - LOTTO CIG 8936992F17-
LIQUIDAZIONE

RIMBORSO LOCULI CIMITERIALL.

POLIZZA RCT-O PERIODO
22.01.2022-22.07.2022.

ILIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE LEGALI
DIPENDENTE COMUNALE.

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.04.01.01.000

1.04.04.01.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.05.000

2.04.22.01.000

1.03.02.99.000

1.03.02.99.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi
Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
Beni immobili

Beni immobili

Attrezzature

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a
Famiglie
Altri servizi

Altri servizi




(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

71 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00 Rk LIQUIDAZIONE FITTO MESE DI GENNAIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
2022 CAPANNONE IN FITTO AL REPARTO
MANUTENTIVO DEL COMUNE DI CAMPLI

72 21/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 i SFALCIO ERBE BANCHINE E LATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
STRADA DEI FOSSI LATERALL.

73 22/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.505,00 Rk INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

74 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.408,58 il PIANO NEVE 2020-2021. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

75 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 977,22 FRRRRRR Fatt. N. 7/PA del 31/12/2021 - PIANO NEVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-2021. - PULIZIA STRADE- PIANO
NEVE

76 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.616,94 FRRRRRR Fatt. N. 75 del 21/12/2021 - PIANO NEVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-2021. - piano neve stagione 2020 2021

77 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.384,58 FRRRRRR Fatt. N. 5/PA del 31/12/2021 - PIANO NEVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-2021. - PULIZIA STRADE - PIANO
NEVE

78 24/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 893,38 FRRRRRRR Fatt. N. 8/PA del 31/12/2021 - PIANO NEVE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-2021. - PULIZIA STRADE - PIANO
NEVE

79 24/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.115,87 FRRRRRR CEDOLE LIBRARIE SCUOLE ELEMENTARI 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
A.S. 2021/2022.

80 24/01/2022 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 393,90 FRRRRRRR Fatt. N. 59/001 del 15/10/2021 - CEDOLE 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
LIBRARIE SCUOLE ELEMENTARI A.S.
2021/2022. - LIBRI SCOLASTICI

81 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.025,00 FRRRRRR PIANO NEVE 2020-2021. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

82 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 FRERRR Fatt. N. 3 del 28/10/2021 - MPEGNO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SERATA MUSICALE EVENTO 50 SAGRA pubblicita e servizi per trasferta
DELLA PORCHETTA DOMENICA
22AGOSTO 2021 - DJ SET - EVENTO
SAGRA

83 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45.771,25 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO GENNAIO 2021.

84 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50.065,41 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO TRASPORTO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICO FEBBRAIO 2021.

85 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35.863,26 i LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI MARZO 2021.

86 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47.010,80 i LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI APRILE 2021

87 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55.099,39 i LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI MAGGIO 2021

88 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.941,37 i LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI GIUGNO 2021

89 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.523,98 i LIQUIDAZIONE TRASPORTO SCOLASTICO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MESE DI AGOSTO 2021

90 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.452,53 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO REFEZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA OTTOBRE 2021.

91 25/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.257,77 i LIQUIDAZIONE SERVIZIO REFEZIONE 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
SCOLASTICA NOVEMBRE 2021.

92 25/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.236,96 i LIQUIDAZIONE REFEZIONE SCOLASTICA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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Uscite correnti - Trasferimenti correnti
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Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA
DOMICILIARE IN FAVORE DEI NON
VEDENTI DICEMBRE 2021.
LIQUIDAZIONE QUOTE CONSORTILI
CONSORZIO BONIFICA NORD BACINO
DEL TRONTO, TORDINO E VOMANO
ANNO 2021.

RECUPERO FRANCHIGIA SINISTRO N
2021/147307/00.

REALIZZAZIONE DI N. 2 BAGNI PRESSO
LA PALESTRA DEL POLO SCOLASTICO DI
MARROCCHI.

Fatt. N. 432100004270 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - POD
69142848 - POD 69142795 LUCIGNANO DE
ANGELIS / OTTOBRE 2021

Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE
VARIE - OTTOBRE 2021

Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE
VARIE - OTTOBRE 2021

Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE
VARIE - OTTOBRE 2021

Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE
VARIE - OTTOBRE 2021

Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 -
CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E
SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE
VARIE - OTTOBRE 2021

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.03.02.000

1.10.05.02.000

2.02.01.09.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Trasferimenti correnti a altre imprese
partecipate

Spese per risarcimento danni

Beni immobili

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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(Esercizio 2022)
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107 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,86 Rk Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E

SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE

VARIE - OTTOBRE 2021
108 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,49 i Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E

SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE

VARIE - OTTOBRE 2021
109 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.486,37 ok Fatt. N. 432100004309 del 09/11/2021 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

CONSUMI ENERGIA ELETTRICA SEDE E

SERVIZI COMUNALI ESTERNI - UTENZE

VARIE - OTTOBRE 2021
110 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,15 ool Fattura n° 004169900600 del 09/10/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
111 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,70 FRRRRRR Fattura n° 004169900601 del 09/10/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,70 FRRRRRR Fattura n° 004169986286 del 09/10/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
113 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 767,12 ool Fattura n° 004179106837 del 14/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
114 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,05 ookl Fattura n° 004180483589 del 15/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
115 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,92 FRRRRRR Fattura n° 004180022390 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
116 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRR Fattura n° 004179106835 del 14/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
117 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 ool Fattura n° 004178044298 del 13/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
118 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,65 ookl Fattura n° 004179529619 del 14/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
119 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRR Fattura n° 004180022389 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,29 FRRRRRRR Fattura n° 004180022386 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
121 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,25 ool Fattura n° 004178044299 del 13/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
122 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,29 ookl Fattura n° 004180022387 del 15/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
123 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRR Fattura n° 004180022384 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRRR Fattura n° 004178477481 del 13/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
125 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,19 ool Fattura n° 004180022385 del 15/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
126 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 865,60 itk Fattura n° 004180672026 del 15/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
127 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 371,45 FRRRRRR Fattura n° 004180022388 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,26 FRRRRRRR Fattura n° 004180672025 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
129 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,19 ool Fattura n° 004179106836 del 14/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
130 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,19 itk Fattura n° 004180022382, del 15/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
131 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,41 FRRRRRR Fattura n° 004180022383 del 15/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,91 FRRRRRRR Fattura n° 004178044300 del 13/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
133 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,88 ool Fattura n° 004182906503 del 09/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
134 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,33 il Fattura n° 004184682085 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
135 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,64 FRRRRRR Fattura n° 004184151471 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRR Fattura n° 004184151460 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
137 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,95 ook Fattura n° 004184151463 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
138 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,80 itk Fattura n° 004183313152 del 09/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
139 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.400,05 FRRERRR Fattura n° 004184151470 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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140 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 ool Fattura n° 004184151469 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

141 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,44 FRRRRRRR Fattura n° 004184151465 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

142 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 FRRRRRR Fattura n° 004184151462 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

143 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,74 ookl Fattura n° 004184151467 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

144 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,07 i Fattura n° 004184845327 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

145 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.575,49 FRRRRRRR Fattura n° 004184845329 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

146 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,20 FRRRRRR Fattura n° 004184151468 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

147 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.320,34 ookl Fattura n° 004184151464 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

148 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,19 ool Fattura n° 004184151466 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

149 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.026,32 FRRRRRRR Fattura n° 004184845328 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

150 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,19 FRRRRRR Fattura n° 004184151459 del 10/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

151 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,68 ookl Fattura n° 004181933476 del 08/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

152 26/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,19 ool Fattura n° 004184151461 del 10/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

153 26/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.634,45 FRRRRRR Fattura n° 004183313153 del 09/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

154 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,62 FRRRRRR Fattura n° 004173818603 del 28/10/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

155 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,35 ookl Fattura n° 004174744384 del 09/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

156 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,75 ool Fattura n° 004178477482 del 13/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

157 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,49 FRRRRRRR Fattura n° 004174744381 del 09/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

158 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,01 FRRRRRR Fattura n° 004178044297 del 13/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

159 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,17 ookl Fattura n° 004179106834 del 14/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

160 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,71 ool Fattura n° 004179529620 del 14/11/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

161 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,92 FRRRRRRR Fattura n° 004174744383 del 09/11/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

162 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 811,54 AR INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

163 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 661,57 i Fatt. N. 61 del 20/07/2021 - INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VARI DI MANUTENZIONE. - INTERVENTI
VARI MANUT.ORD. DEL PATRIMONI

164 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.698,89 i Fatt. N. 61 del 20/07/2021 - INTERVENTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VARI DI MANUTENZIONE. - INTERVENTI
VARI MANUT.ORD. DEL PATRIMONI

165 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i Fatt. N. 107 del 09/12/2021 - INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VARI DI MANUTENZIONE. -
MANUT.CANCELLI E TRANSENNE
CIMITERO CAMPOVALANO

166 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.025,00 i Fatt. N. 104 del 30/11/2021 - INTERVENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VARI DI MANUTENZIONE. - RIPARAZIONE
NR.4 PORTE - PALAZZETTO

167 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,81 ookl Fattura n° 004181933475 del 08/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

168 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,40 ook Fattura n° 004187290240 del 13/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

169 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,76 FRRRRRR Fattura n° 004185614700 del 11/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

170 27/01/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,99 FRRRRRR Fattura n° 004187716601 del 13/12/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

171 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,08 ookl Fattura n° 004187290239 del 13/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

172 27/01/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,87 ool Fattura n° 004185614701 del 11/12/2021 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

27/01/2022

31/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

187.056,41

300,00

2.989,00

1.037,00

300,00

50,00

1.100,00

500,00

1.305,02

1,51

150,00

1.500,00

8,85

1,95

1,03

0,23
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SERVIZIO ASSOCIATO DI IGIENE
AMBIENTALE ANNO 2021.

Fatt. N. 38 del 25/08/2021 - LIQUIDAZIONE
FORNITURA N 50 COPIE VOLUME IL MIO
PAESE CAMPLI DI DON PASQUALE DEL
PAGGIO. - 50 COPIE - LIBRO IL MIO PAESE
CAMPLI

PRODUZIONE E INTALLAZIONE
BACHECHE IN LEGNO CON ITINERARI
SENTIERI DI MONTAGNA.

SPETTACOLO BABBO NATALE E | SUOI
FOLLETTI SPIRITOSI.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO RELATIVO A
RENDICONTAZIONE BUONI SPESA
DECRETO LEGGE DEL 23 NOVEMBRE
2020, N. 154.

RIMBORSO SPESE NUCLEO DI GUARDIE
ECO-ZOOFILE; GENNAIO 2022.
RECUPERO COMMISSIONI A CARICO
ENTE

RECUPERO COMMISSIONI A CARICO
ENTE

SPETTACOLO TEATRALE L'ALBERO DEL
PARADISO.

Fatt. N. 000000900003235D del 30/01/2022 -
FORNITURA TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALL. - PEDAGGI
AUTOSTRADALLI - 12/2021

Fatt. N. 000000900003235D del 30/01/2022 -
FORNITURA TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALL. - PEDAGGI
AUTOSTRADALI - 12/2021

Fatt. N. 000000900001839T del 30/01/2022 -
FORNITURA TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI. - CANONE TELEPASS -
DICEMBRE 2021

Fatt. N. 000000900001839T del 30/01/2022 -
FORNITURA TELEPASS E PEDAGGI
AUTOSTRADALI. - CANONE TELEPASS -
DICEMBRE 2021

1.03.02.15.000

1.03.01.01.000

1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.02.02.000

1.04.04.01.000

1.03.02.17.000

1.03.02.17.000

1.03.02.99.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Contratti di servizio pubblico

Giornali, riviste e pubblicazioni

Altri beni di consumo

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Interventi assistenziali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Servizi finanziari

Servizi finanziari

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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COMUNE DI CAMPLI
(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
189 03/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 ool FORNITURA E POSA IN OPERA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ZANZARIERE PRESSO SCUOLA
MARROCCHI.
190 03/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i SOSTITUZIONE BATTISCOPA PRESSO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SCUOLA IN LOCALITA' CASTELNUOVO.
191 03/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
CONCERTO DI MUSICA ANTICA. pubblicita e servizi per trasferta
192 03/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 934,67 il LIQUIDAZIONE FATTURE MYO SPA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
193 03/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,98 AR, Fatt. N. 2040/210032554 del 30/11/2021 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
LIQUIDAZIONE FATTURE MYO SPA -
CANCELLERIA
194 03/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,06 FRRRRRR Fatt. N. 2040/210034322 del 17/12/2021 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
LIQUIDAZIONE FATTURE MYO SPA -
CANCELLERIA - REFILL BLU
195 07/02/2022 |Uscite in conto capitale - Altri trasferimenti in 7.500,00 i RETROCESSIONE LOCULO CIMITERIALE. 2.04.22.01.000 |Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a
conto capitale Famiglie
196 08/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 FRRRRRRR COMMISSIONI SEPA DIRECT 1.03.02.17.000 | Servizi finanziari
197 08/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00 AR /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2022-02- 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
07SATYLUL1-012719879704
198 08/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 R LIQUIDAZIONE DIGITECNO - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
GEOPORTALE SIT AREE EDIFICABILI
199 08/02/2022 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.246,00 AR, Fatt. N. 17 del 26/01/2022 - SERVIZIO DI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ASSISTENZA SISTEMISTICA, RECUPERO
DATI E RIPRISTINO SU SERVER. -
ASSISTENZA SISTEMICA SU SERVER PER
RECUPERO DATI
200 08/02/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,78 ool LIQUIDAZIONE INDENNIZZO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISIZIONE AREE PER REALIZZARE
NUOVI MARCIAPIEDI IN VIA MIRABILIIL.
201 08/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,63 R QUOTA ASSOCIATIVA AICCRE. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
202 08/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,63 R QUOTA ASSOCIATIVA AICCRE. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
203 08/02/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 294,63 R, QUOTA ASSOCIATIVA AICCRE. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
204 08/02/2022 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.667,70 FREERR RIMBORSO ONERI ANNO 2021 A CARICO 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DEL COMUNE DI CAMPLI PER MUTUO lungo termine a Imprese
CONTRATTO DAL COMUNE DI BELLANTE.